



ماهنامه سیاسی شماره ۴

حقوق بشر آمریکا



سازمان بچ اساتید استان مازندران

مدیرمسوول: دکتور رحمت عباس تبار

سرديبير: دکتور غلامرضا ضابط پور

هيات تحريريه: دکتور سيد يوسف هاشمي، محسن نگهبان و ميشم معافي، مجيد

قرباني

ويراستار: جواد عليزاده

طراح و صفحه آرأ: احمدرضا اكبرزاده همداني

فهرست مطالب

صفحه

۱. سر مقاله / سید یوسف هاشمی ۱
۲. حقوق بشر آمریکایی / محسن نگهبان ۲
۳. حقوق بشر آمریکایی منهای یک / مجید قربانی ۳
۴. افشای حقوق بشر و ضد بشری آمریکا / سید یوسف هاشمی ۴
۵. ۹. خان طومان و حقوق بشر آمریکایی / میثم معافی ۵
۶. حقوق بی بشر آمریکایی / غلامرضا ضابط پورکاری ۱۲

سر مقاله

هفته‌ی دوم تیرماه دهه‌ی ۱۳۶۰ و ۱۳۷۰ حوادثی در کشور رخ داده که از طرفی موجب ناراحتی مردم و خادمان دل‌سوز نظام مقدس جمهوری اسلامی شده است و از طرفی هم به وسیله‌ی خون بزرگوارانی که در این ایام به شهادت رسیدند سبب آبیاری درخت تنومند انقلاب اسلامی شده که نه تنها در ایران بلکه در سرتاسر گیتی ریشه دوانده و اکنون با شهادت سردار دل‌ها، شهید حاج قاسم سلیمانی، دوام و پیوستگی آن بیشتر شده است که انشاءالله این پرچم انقلاب اسلامی که به دست رهبری فرزانه متبرک است هرچه زودتر به سر منزل مقصود و به دست منجی عالم بشریت برسد. ما می‌خواهیم چهره‌ی واقعی آمریکا دیده شود (علت دشمنی آمریکا آشکار گردد) به قول رهبر فرزانه‌ی انقلاب، ملت‌های مسلمان باید بفهمند چهره‌ی واقعی آمریکا چیست؟ و کیست؟ پشت این پرده‌ی به ظاهر دموکراسی حقوق بشر چه چیزی نهفته است؟ می‌خواهیم دروغ‌های آمریکا را افشا کنیم و ایام تیرماه هر سال فرصت خوبی برای این افشاگری است. از این رو این شماره‌ی نشریه را به حقوق به اصطلاح بشر آمریکا اختصاص دادیم.

سید یوسف هاشمی



حقوق بشر آمریکایی

آقای محسن نگهبان

موضوع حمایت از حقوق بشر یکی از مهم‌ترین شعارها و ادعاهای مقام‌های آمریکایی در نظام بین‌الملل به حساب می‌آید. این موضوع در طول سالیان گذشته بستر دخالت‌های غیرقانونی آمریکا در نقاط مختلف جهان و محدوده‌ی حاکمیت ملی کشورها را فراهم ساخته است. با این حال نگاهی به کارنامه و عملکرد ایالات متحده در حوزه‌ی حقوق بشر در سطح داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی موید این واقعیت است که آمریکا خود یکی از مهم‌ترین ناقضان حقوق بشر بوده و به هیچ عنوان صلاحیت اظهار نظر و داوری در این خصوص را ندارد. در سطح داخلی، نژادپرستی که در اشکال مختلفی چون تبعیض شغلی، آموزشی و نژادی علیه سیاهان نمود می‌یابد، نقض حقوق شهروندی، تبعیض دینی، وضعیت نامطلوب زندان‌ها و از جمله شرایط نامطلوب زنان زندانی در زمره‌ی مهم‌ترین مصادیق نقض حقوق بشر در داخل آمریکا از سوی دولت این کشور هستند. در سطح منطقه‌ای، می‌توان به کارنامه‌ی سیاه‌واشنگتن در منطقه‌ی آمریکای لاتین از جمله تدارک چندین کودتا علیه دولت‌های مردمی در کشورهای این منطقه و نیز اقدامات ضدبشری آن در حوزه‌ی غرب آسیا، از جمله حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی، حمایت از رژیم‌های دیکتاتوری، سرنگونی هواپیمای مسافربری جمهوری اسلامی ایران، ترور سردار سلیمانی در کشور ثالث، نقض حقوق بشر در کشورهای مختلف منطقه از جمله عراق و جنایات آن در زندان ابوغریب اشاره کرد. در سطح بین‌المللی نیز جنایاتی چون بمباران اتمی هیروشیما و ناکازاکی، جنگ ویتنام، اقدامات ضد بشری در افغانستان، نقض حقوق بشر در زندان

گوانتانامو، راه‌اندازی زندان‌های مخفی در اقصی نقاط جهان و نیز بی‌اعتنایی به کنوانسیون‌های حقوق بشری نمونه‌هایی از کارنامه‌ی منفی آمریکا در حوزه‌ی حقوق بشر هستند که نشان می‌دهند این کشور نه تنها نمی‌تواند مدعی حمایت از حقوق انسان‌ها در سطح جهان باشد بلکه خود به واسطه‌ی این کارنامه‌ی سیاه که آن‌را در ردیف نخستین دولت‌های ناقض حقوق بشر قرار می‌دهد باید در مقام پاسخگویی به افکار عمومی جهان برآید. در مجموع وضعیت آمریکا با حقوق بشر را می‌توان در بخش‌های زیر مورد بررسی قرارداد. پرداختن به هریک از موارد ذیل چهره‌ی سیاه شیطان بزرگ را به وضوح نمایان می‌سازد.

حقوق بشر آمریکایی منهای یک!

مجید قربانی؛ مسوول بسیج اساتید دانشگاه‌های علمی -

کاربردی مازندران

سازمان ملل و دستگاه‌های مربوطه با بودجه‌ی تقریباً فرابخشی از همه‌ی کشورها به جز مواردی خاص، در تامین تجهیزات و زیرساخت، از محل کمک‌های بین‌المللی، با هدف تامین حقوق بین‌الملل و با سابقه‌ی پیدایش پسا جنگ جهانی، در ضعیف‌ترین موقعیت به‌ویژه در نزد افکار عمومی دنیا، قرار گرفته است. یک دلیل عمده در کاهش اعتبار نهادهای بین‌المللی، ساختار معیوب و نفوذپذیر و توصیه پذیر آنهاست. مواضع ضدونقیض و گاه منفعل و بی‌رسمق در مقابل حوادث روز دنیا، نهادهای حقوق بشری دنیا را به انتهای ذهن افکار عمومی دنیا سوق داده است. جدیدترین انفعال نهادهای به‌ظاهر حقوق بشری، در رویداد بزرگ نژادپرستانه در آمریکا بوده است. جنبش اجتماعی نفس در آمریکا در سکوت معنادار غول‌های رسانه‌ای دنیا مستقر در آمریکا، نقاب از چهره نهادهای مدافع حقوق بشری در ایالات متحده برداشت و مغرضانه بودن

مواضع جیره‌بگیران رسانه ای را برهمگان روشن ساخت. جز تعدادی معدود از رسانه‌های البته جناحی، در سطح کشور به ظاهر آزاد در بیان عقیده، مهر و موم دکان‌های رسانه‌ای و فعالان مدافع حقوق بشر به دستور مستقیم ترامپ و دولت ضعیف آن، در تاریخ این کشور در موضوع کشتار مردم بی دفاع به‌ویژه رنگین‌پوستان، ماندگار شد و سناریوی تبعیض نژادی بار دیگر مورد اعتراض مردم آمریکا قرار گرفت. این بار اما، خطر در دروازه‌های کاخ سفید هم احساس شد و پوشالی بودن قدرت این دولت سطحی‌نگر را به اثبات رساند. تعریف حقوق بشر آمریکایی منهای اخلاق و انصاف در هیچ کرسی نظریه‌پردازی، توجیه‌پذیر نخواهد بود و یک‌بار دیگر باید به این جمله‌ی عبرت‌آمیز اشاره کرد که آمریکا منهای حقوق بشر، آمریکای جدید ترامپ و هم‌فکرانش است.

افشای حقوق بشر و ضد بشری آمریکا

سید یوسف هاشمی، عضو هیات علمی دانشگاه فنی و حرفه‌ای
ملاصدرای رامسر

آمریکایی‌ها می‌گویند ما طرف‌دار حقوق بشریم، کدام حقوق؟! نخست: حقوق بشر را قبول ندارید و به آن اعتقاد ندارید؟ دوم: شما معتقد به حقوق سرمایه‌داران و کمپانی‌های بزرگ آمریکایی هستید. سوم: شما معتقد به منافع نامشروع رژیم آمریکا و اسرائیل هستید. چهارم: شما در همین ایران سال‌های متمادی از رژیم فاسد، ظالم و فاجر پهلوی و شاه حمایت کردید، از صدام حسین که خود ناقض حقوق بشر بود حمایت کردید. پنجم: در طول ۴۲ سال گذشته تلاش کردید که با تبلیغ رسانه‌ای و ادعای حقوق بشر، بر انقلاب اسلامی فشار وارد نمایید. مخصوصاً در تیرماه سال‌های ۱۳۶۰ تا ۱۳۷۰ با ترور و شهادت بزرگان و

شخصیت‌های انقلاب، خواستید ملت ما را به زانو در بیاورید اما ملت ما با امام راحل‌شان که مرشد و راهنمای این انقلاب بود و با هدایت‌ها و رهبری داهیان‌های مقام‌عظمای ولایت و با بصیرت، هوشیاری و بیداری تک تک مردم فهیم و بصیر تا به امروز و ان شاءالله تا ظهور امام عصر (عجل‌الله‌فرجه) همچنان پایدار و با صلابت و استواری تمام ایستاده‌ایم، به قول امام عزیز مان، آن پیر سفر کرده که فرموده‌اند: بکشید مارا، ملت ما زنده‌تر می‌شود. جنایت‌های آمریکا را در ایران اگر برشماریم نیاز به زمانی طولانی و صفحه‌های بی‌شماری است اما به چند مورد اشاره می‌شود تا ثابت کند دروغ‌ها و خیانت‌های آمریکا و رهبران آن‌را، که همه‌ی آن‌ها نه تنها بیان‌گر حقوق بشر نیست بلکه ضد حقوق بشر است.

- ترور نافرجام مقام معظم رهبری در ۶ تیر ۱۳۶۰ توسط گروهک فرقان؛

- بمب‌گذاری دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی در ۷ تیر ۱۳۶۰ توسط سازمان منافقان؛

- بمباران شیمیایی سردشت توسط بعثی‌ها، در ۸ تیر ۱۳۶۶؛

- شهادت امام جمعه‌ی یزد آیت‌الله صدوقی و شلیک موشک به هواپیمایی مسافربری ایرباس توسط ناو آمریکایی؛

- همچنین ترورها و به شهادت رسیدن بزرگان دیگری از این کشور در سال‌های دور و نزدیک این انقلاب از جمله شهید رجایی و باهنر و صیاد شیرازی و شهادت دانشمندان هسته‌ای و شهادت گل سر سبد همه‌ی شهیدان، سردار دل‌ها، شهید حاج قاسم سلیمانی و همچنین خیانت‌های آمریکا در افغانستان، یمن، سوریه، لبنان و کشورهای دیگر، همه و همه بیان‌گر نقض حقوق بشر است و هرچه بیش‌تر صفحه‌های تاریخ کشورها به ویژه کشورمان را ورق می‌زنیم بیش‌تر با ماهیت ضد بشری آمریکا

مواجه می‌شویم و رفتار نژادپرستانه و ضدبشری و ساختار برده‌داری آن‌را بیش‌تر افشا می‌کنیم به‌طوری که این روزها مردم آمریکا به خیابان‌ها ریختند و مجسمه‌های سرمایه‌داری و برده‌داری را به پایین می‌کشند و خود بیان‌گر زنده شدن دموکراسی و این‌که انقلابی در راه است و مردم به فهم سیاسی و فرهنگی رسیده‌اند که دیگر جای دروغ، نیرنگ، فریب و سیاست‌بازی نیست. در این میان نقش ولایت فقیه و رهبری ایران که همیشه پرچم‌دار مقابله با جبهه‌ی استکبار بوده است پررنگ می‌باشد و بارها به دولت‌های وقت تذکر داده است که به خنده‌ی پوشالی آمریکا دل‌خوش نکنید، گرگ، گرگ است و رام نخواهد شد. برای این‌که حقوق بشر آمریکایی بیش‌تر افشا شود بایستی، حقوق بشر اسلامی را که امروزه در مرزهای لبنان، سوریه و یمن و فلسطین مشاهده می‌کنیم و ماهیت دین مبین اسلام نیز همین است را بیش‌تر شکافته و نسل جوان را آگاه‌تر نماییم. برای این‌که بیش‌تر با ماهیت ضد بشری آمریکا آشنا شویم و حقوق بشر آمریکایی را فاش نماییم دو نکته که راهنمای خوبی است برای افشای حقوق ضد بشری آمریکا را بیان می‌کنم: اول این‌که، یک مستندی ساخته شده، تحت عنوان "آمریکا را بیش‌تر بشناسیم" این مستند ۴ حلقه فیلم می‌باشد که حلقه‌ی اول ۷ دقیقه است و به تبلیغ خرافات و گسترش ادیان جعلی می‌پردازد که البته با مطالعه‌ی اکنون مردم آمریکا می‌توان فهمید که گسترش اسلام روز به روز بیش‌تر می‌شود. حلقه‌ی دوم، در خصوص روش‌های تبلیغی صهیونیست‌های مسیحی پرداخته است، مصاحبه‌ای با رهبران صهیونیسم مسیحی مانند جری فال ول و بیلی گراهام و ... و برنامه‌های این فرقه را نشان می‌دهد و زمان این فیلم ۸ دقیقه است. حلقه‌ی سوم ۱۱ دقیقه بوده و اشاره به جنگ‌طلبی و خون‌ریزی اسرائیل و آمریکا دارد و به لزوم اتحاد مسلمانان در برابر فتنه‌ی دشمنان به‌ویژه فتنه‌ی اکبر که در راه است اشاره دارد. حلقه‌ی چهارم که

بیشترین زمان این مستند است مربوط به شناخت آمریکا و هم پیمانانش در جنایت‌ها و نفوذ در کشورها، روند کشف قاره‌ی آمریکا، تسخیر لانه‌ی جاسوسی در ایران، شکست حمله‌ی نظامی به ایران در طبرستان، جنگ آمریکا با عراق، مبارزه با مسیحیان اصول‌گرای داخل آمریکا، هتک حرمت به عتبات عالیات (نجف، کربلا و...) و درخصوص مکاتب انحرافی، هم‌جنس‌بازی و فراماسونری می‌باشد.

دومین نکته که می‌تواند کمک کند به شناخت بیشتر آمریکا و افشای حقوق بشر و دروغ‌های آمریکایی‌ها و رهبران آن، کتاب "آتش و خشم" نوشته‌ی مایکل ولف آمریکایی به ترجمه‌ی علی اسلامی، که در سال ۲۰۱۸ دو سال پس از ریاست جمهوری ترامپ منتشر شد و در نمایشگاه کتاب اردیبهشت سال ۱۳۹۷ مورد بازدید مقام معظم رهبری هم قرار گرفت. در کتاب آتش و خشم، مواردی چون: کاخ سفید و دولت ترامپ، نقش پررنگ استیو بنن و جراد کوشنر مشاوران ارشد ترامپ، جنگ دو جبهه‌ی کوشنر یهودی و استیو بنن غیر یهودی در کاخ سفید، ویژگی‌های شخصیتی ترامپ از جمله «هیزترین مرد دنیا، میلیارد خانم‌باز، یاغی حیوان‌صفت، رئیس جمهور بی‌سواد و خود رای، یک پوپولیست و تلویزیون تمام عیار، عطش ارتباط با رسانه‌ها و دیده شدن یک پیرمرد لوس و دیکتاتور، خوش‌باور و تاجر و ...» هم‌چنین در خصوص چهل و پنجمین ریاست جمهوری آمریکا که ترامپ می‌باشد ویژگی‌های زیادی را می‌توان نام می‌برد که نه تنها بیان‌گر روحیات روان‌پزشکی او است بلکه خود گواه روشن در جهت اثبات بی‌ثباتی نظرات او درباره‌ی حقوق بشر است. تاریخچه‌ی پایگاه‌های نظامی آمریکا در خلیج فارس به بهانه‌ی دفاع از شیخ‌نشینان آن در مقابل تهدیدات ایران است. از جمله این پایگاه‌ها در بحرین، عمان، عراق، قطر، کویت، امارات و عربستان بیان‌گر

دفاع از رژیم صهیونیستی، دفاع از ذخایر نفتی، مبارزه با نفوذ انقلاب اسلامی، حفظ برتری خود در منطقه و... می‌باشد که همه‌ی این‌ها بیان‌گر نقض حقوق بشر در کشورهای فوق‌الذکر می‌باشد. آماری درخصوص فروش اسلحه در جهان است که آمریکا در صدر این کشورها قرار دارد، به‌طوری که در آمریکا به ازای هر ۱۰۰ نفر ۸۹ نفر اسلحه دارند و در سال ۲۰۱۵ هر روز ۱۰۲ نفر در آمریکا به ضرب گلوله کشته شدند و در مجموع یازده‌هزار نفر کشته شدند و بیش از ۲۱ هزار نفر با اسلحه خودکشی کردند و این‌ها گوشه‌ای از حوادث تلخ کشور آمریکاست که رییس جمهور نادان و احمق آن، ادعای حقوق بشر دارد و با توجه به ارتباط‌گیری دولت وقت ما از سال ۱۳۹۲ تاکنون، که نه تنها هیچ تحریمی لغو نشد، بلکه اضافه هم شد، روابط بانکی نه تنها بهبود نیافت بلکه بدتر هم شد، تورم از همه دولت‌ها پیشی گرفت و به مرز ۵۲ درصد به صورت رسمی و ۱۰۰ درصد به صورت غیر رسمی رسیده است، نه تنها فقر ریشه‌کن نشد بلکه فاصله‌ی طبقاتی بیش‌تر و فقیر زیادتر شده است، فرهنگ دینی را نه تنها تقویت نکرد بلکه اخلاق و حجاب به سمت سقوط پیش رفت و موارد زیادی را می‌توان گفت که آمریکا قابل اعتماد نیست و نخواهد بود، چرا که تجربه‌ی انقلاب ما آن را نشان می‌دهد و این روزها در خود آمریکا هم شاهد شکستن استخوان‌های سرمایه‌داری و استکباری آمریکا هستیم و به قول امام راحل‌مان این شیطان بزرگ که خود بزرگ‌ترین ناقض حقوق بشر است نمی‌تواند مدعی حقوق بشر باشد. به جملاتی از امام راحل و مقام معظم رهبری اشاره می‌کنم که نابودی آمریکا را پیش‌بینی کرده بودند و انشاءالله مردم مظلوم جهان این پیروزی را جشن خواهند گرفت، امام خمینی (رحمه‌الله‌علیه) فرمودند، در خود آمریکا هم ملت آمریکا کم‌کم بیدار می‌شوند و خواهند شناخت این ابر قدرت‌هایی که تحمیل می‌کنند خودشان را بر ملت‌ها. مقام معظم رهبری

می‌فرماید: آمریکا رو به افول است، این سنت الهی است، این‌ها محکومند به این‌که ساقط شوند، محکومند به این‌که افول کنند، زایل شوند از قدرت جهانی.

خان طومان و حقوق بشر آمریکایی

میثم معافی (مدرس حوزه و دانشگاه)

مازندران سرافراز به نام لشگر ۲۵ کربلایش سرآمد جهان اسلام بود و هست، این روزها هم به دلیل معطر شدن فضای کشور و استان به پیکر مطهر دو شهید دیگر از شهدای حماسه‌ی خان طومان، همان احساس حماسی و در عین حال آتشین ناشی از مظلومیت "شهدای خان طومان" در حال تجربه شدن است و آن هم به دلیل بازگشت نوبت به نوبت پیکر شهدای استراتژیک یک منطقه‌ی استراتژیک و حساس سوری بنام "خان طومان" است. واقعه‌ی "خان طومان" هیچ‌وقت از تاریخ حذف و هضم نمی‌شود، چراکه حماسه‌ی شهدای خان طومان به آن اعتبار تاریخی داد، اما نباید از این واقعه که فرجام یک "اعتماد" به آمریکا است غافل شد. تقریباً می‌توان اکثر ملل دنیا را قربانی تجاوزها و تعدی‌های رژیم آمریکا دانست. در این بین رابطه‌ی مستقیمی میان آزادی‌خواهی یک ملت و میزان دشمنی توأم با جنایت آمریکایی‌ها در قبال آن ملت وجود دارد. در این رابطه می‌توان از مردم ایران نام برد که طی دهه‌های متمادی به‌ویژه ۴ دهه‌ی اخیر هدف اقدامات جنایت‌بار و ضدانسانی آمریکایی‌ها قرار گرفته‌اند. البته نباید از نظر دور داشت که طی ۴ دهه‌ی اخیر یانکی‌ها در بسیاری از صحنه‌ها مقهور و مغلوب مردم ایران و فرزندان این مردم در عرصه‌های مختلف نظامی و علمی بوده‌اند.

به کلام امام روح الله در صحیفه‌ی نور باید به صورت عمیق توجه کنیم که فرمودند:

* آمریکا دشمن شماره‌ی اول بشر و ماست (صحیفه‌ی نور-ج ۱۰-ص ۳۷۳)

* آمریکای جهان‌خوار بزرگ‌ترین دشمن اسلام و مسلمانان جهان می‌باشد (صحیفه‌ی نور-ج ۱۵-ص ۳۰۵)

* آمریکای حیل‌گر دشمن شماره‌ی یک است (صحیفه‌ی نور-ج ۲۱-ص ۱۷۹)

* خطر آمریکا جدی است که اگر کوچک‌ترین "غفلتی" کنید نابود می‌شوید (صحیفه‌ی نور-ج ۲۰-ص ۲۹۱)

* آمریکا در "کمین" است و تا نابودی کامل شما دست برنخواهد داشت (صحیفه‌ی نور-ج ۱۲-ص ۲۰۲)

* همه از خانه‌ها بیرون بیایید فریاد بکنید مرگ بر آمریکا، چرا که این دشمن "کینه‌توز" مبارزه‌ای "آشتی‌ناپذیر" دارد (صحیفه‌ی نور-ج ۲۱-ص ۸۹)

آری واقعه‌ی "خان‌طومان" حاصل یک اعتماد نظامی هرچند کوتاه به "آتش بس آمریکایی" است، باید دانست که نتیجه‌ی "اعتماد" به آمریکا همان فرجام رابطه با آمریکا را دارد که امام عزیزمان فرمود "رابطه‌ی ما با آمریکا رابطه‌ی گرگ و میش است".

و اما ویژگی ۳ گانه‌ی گرگ چیست؟:

۱. فراتر از نیازش می‌دزد و می‌چنگد؛

۲. شیخون می زند و از غفلت‌ها بهره می برد؛

۳. هیچ وقت رام نمی شود، برخلاف حیوانات وحشی دیگر مثل شیر یا پلنگ که رام می شوند

امروز در شرایط عطرآگین "خان طومان" و حتی در وقایعی مثل "برجام" داخلی و حتی "فساد اقتصادی آمریکایی داخلی" هم دیدیم که گرگ درنده جهانی، رام نشد و از غفلت مسوولان و حکمرانان استفاده کرد و ضربه‌ها را یک به یک وارد ساخت، تحریم را نه تنها تعلیق بلکه به آن افزود، فرصت‌های بزرگ را چند سال از ما گرفت و حتی فراتر از آن، دستور غارت اموال (مصادره) ایران اسلامی را هم صادر کرد و ایضا حمله‌ی "دسته جمعی" جریان فحشای اقتصادی به ساحت "بیت المال" ... میدان دار فریب و نیرنگ بین‌المللی شد. از سردشت تا پیرانشهر و از "خرمشهر" تا "خان طومان و خان یونس" و هزاران جنایت آمریکایی مستقیم و غیر مستقیم در منطقه‌ی اسلامی و جهان، به ما عبرتی را یادآور می کند که بیش تر از این که "آمریکا" به ما ضربه بزند "جریان آمریکایی" و اسلام آمریکایی به ما (بشریت) ضربه زدند و این یک نقطه‌ی حساس بصیرتی و تحلیلی ثابت شده است که دایم باید در اذهان عمومی بشر به روزرسانی گردد که تمام جنایت‌ها در منطقه و جهان یا مستقیم توسط آمریکا یا نتیجه‌ی مشارکت آمریکا با مزدوران شیک و یا شلخته‌ی آمریکایی بوده و هست. در هر تقدیر ما شهدای حماسه‌ی "خان طومان" را فراموش نمی کنیم و به آن می‌بالیم و درمقابل تاریخ سربلند می‌نماییم و فخر می‌فروشیم که چنین ملتی با چنین جوانان حماسی و چنین فرهنگ جهادی و چنین رهبر و امام حماسه‌ساز و چنین سپاه با عظمت و شجاع و جان برکف و سرافراز، هیچ وقت از پای در نخواهد آمد و همیشه سرآمد خواهد بود. در پایان ذکر می‌کنیم که لب تسبیح می‌زنیم از جمله‌ی آتشین و

انقلابی شهید مظلوم دکتر بهشتی که فرمودند: "ای آمریکا از دست ما
عصبانی باش و از این عصبانیت بمیر"

حقوق بی‌بشر آمریکایی

غلامرضا ضابط پور کاری، عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی

نوشیروانی بابل

داشتن پوست تیره جرم نیست جمله‌ای که این روزها حقوق بی‌بشر آمریکایی را به چالش کشیده است. اما در دنیای امروز وقتی صحبت از حقوق بشر آمریکایی می‌شود کدام صحنه در ذهنمان تداعی می‌شود؟ نگاه‌های نگران کودک چهار ساله فلسطینی بر جسد پدرش در خیابان‌های بیت‌المقدس یا لبخندهای کج هنگام تحویل جایزه حقوق بشر بر چهره‌های سران کاخ سفید حقوق بشر؛ لباسی است که آمریکا و صهیونیسم بر انواع جنایت‌های تاریخی خود پوشانده‌اند. آمریکایی که کم‌ترین جنایت روزانه‌اش کشتار در عراق، سوریه و یمن است. البته جنایت‌های آمریکایی‌ها به همین جا ختم نمی‌شود و در همین نزدیکی در سیستان و بلوچستان نیز حقوق بی‌بشر خود را برای مردم نمایان کرد آن هم توسط گروهک‌ها، گروهک‌هایی مانند جیش‌الظلم و جندالشیطان که عملیات‌های زیادی را در این منطقه اجرا کردند و سبب شدند تا افراد بی‌گناه بسیاری به شهادت برسند. آمریکایی‌ها در تاریخ خود انواع و اقسام جنایت‌ها را نسبت به مردم دنیا و جوامع بشری روا داشته‌اند؛ جنایت‌هایی که قطعاً تا دهه‌ها بلکه قرن‌ها از حافظه‌ی تاریخ زدوده نمی‌شود؛ از بمباران اتمی هیروشیما و ناکازاکی با صدها هزار کشته تا تجاوز به عراق و افغانستان با میلیون‌ها آواره. حمله‌ی آمریکایی‌ها به هواپیمای مسافربری

ایران و کشتن ۲۹۰ مسافر غیر نظامی تنها یکی از اسناد بی‌شمار جنایت‌پیشگی آمریکایی‌هاست. حمایت گسترده‌ی تسلیحاتی از رژیم سعودی در حمله به مردم مظلوم یمن و چشم‌بستن بر جنایت‌های دولت میانمار علیه مسلمانان یکی دیگر از شاهکارهای حقوق بشری آمریکا است. جدا کردن کودکان و والدین مهاجر در خاک آمریکا و زندانی کردن آنان در قفس‌های آهنین تازه‌ترین دست‌پخت حامیان دروغین حقوق بشر است. صدای حقوق بشر آمریکا را از قعر چاه‌های سوری با طعم بمب‌های خون‌آلود می‌توان شنید. نقض حقوق بشر از طرف دولت آمریکا، فقط به جهان سوم و خاورمیانه منحصر نیست، بلکه حقوق فردی و اجتماعی افراد در داخل آن کشور نیز به چپاول می‌رود؛ تاریخچه‌ی نقض حقوق بشر در مورد سیاهان و سرخ‌پوستان، موضوعی انکارناپذیر است. حقوق بشر به سبک آمریکایی‌ها همواره مایه‌ی خنده بوده است، آن‌ها به هزار و یک جنایت دست می‌زنند و به خود اجازه می‌دهند تا در هر نقطه‌ای ورود پیدا کرده و دخالت نظامی داشته باشند. آمریکایی‌ها صرفاً حقوق بشر را روی ترازوی ثروت و قدرت وزن می‌کنند. حقوق بشر را در منفعت‌طلبی و دست‌یابی به قدرت و ثروت بیش‌تر می‌دانند برای این‌ها همواره قدرت و ثروت حرف اول را می‌زند. حال همین دولت، جامعه و دولت ایرانی را نه تنها متهم به نقض حقوق بشر می‌کند بلکه حمایت ایران از حزب الله، مردم فلسطین و سوریه را نقص استقلال آن‌ها می‌داند چراکه حزب‌الله و گروه‌های مقاومت را تروریستی می‌داند و گروه‌هایی نظیر داعش، جبهه‌النصره و دیگر تروریست‌ها را دولت نامیده است و از آنان حمایت تسلیحاتی، مالی و قدرتی در منطقه انجام می‌دهد. ایران از جمله کشورهایی است که قریب به ۱۷ هزار شهید ترور دارد. در بسیاری از این ترورها دست پنهان دولت آمریکا و حمایت‌های آمریکایی آشکار شده است، مانند ترور دانشمندان هسته‌ای که مسوولان

آمریکایی در صحبت‌های خود به طور غیرمستقیم و تلویحی آنرا
راه‌کاری برای مقابله با هسته‌ای شدن ایران می‌دانستند. حال با این تفاسیر
چرا این کشور بازهم در زمینه‌ی حقوق بشر ادعا دارد؟

الحمد لله رب العالمین